
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/144/2016 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 21 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/130/2016 z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy 

Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXXI/130/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 czerwca 2016r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Sochaczew wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się §2  

2. §4 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych 

zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taki 

chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego 

położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości, z wyłączeniem tych chodników, 

na których jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów 

samochodowych”. 

3. §5 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na własnej 

nieruchomości pod warunkiem, że: 

1) powstające ścieki będą odprowadzane do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub do 

szczelnego zbiornika bezodpływowego”.  

 

 

 



 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                      RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                              Czesław Ćwikliński 

 

 

 

  


